
Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
2 
7 

25 
66 

名前 
加藤 久佳 
黒澤 遼 
渡邉 颯太 
原 秀久 

クラス 
kto 

kto 

kto 

kto 

BestLap 
35.334 
35.600 
35.987 
36.092 

差 

0.266 
0.653 
0.758 

ベスト平均時速 
62.557 
62.090 
61.422 
61.243 

In Lap 
8 
8 
8 
8 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/04/01 9:47:34 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第1戦 
06KTオープン 

TT 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:53:49 

大井松田 0.614 km 

2025/02/09 10:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

2 

7 

66 

25 

名前 

加藤 久佳 

黒澤 遼 

原 秀久 

渡邉 颯太 

クラス 
kto 

kto 

kto 

kto 

Laps 

12 

12 

12 

12 

差 

3.029 

9.782 

11.516 

Total Time 

7:13.150 

7:16.179 

7:22.932 

7:24.666 

BestLap 

35.473 

35.624 

35.938 

36.233 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

3.029 

平均時速 

61.237 

ベストラップ 

35.473 

ベスト平均時速 

62.312 

ベストラップ保持者： 

2 - 加藤 久佳 

作成日： 2025/04/01 9:48:13 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第1戦 
06KTオープン 

予選 

レース (12 Laps) 開始時間 12:13:04 

大井松田 0.614 km 

2025/02/09 11:55 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

2 

7 

25 

66 

名前 

加藤 久佳 

黒澤 遼 

渡邉 颯太 

原 秀久 

クラス 
kto 

kto 

kto 

kto 

Laps 

18 

18 

18 

18 

差 

1.782 

11.303 

13.672 

Total Time 

10:53.101 

10:54.883 

11:04.404 

11:06.773 

BestLap 

35.640 

35.761 

36.040 

36.281 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

1.782 

平均時速 

60.920 

ベストラップ 

35.640 

ベスト平均時速 

62.020 

ベストラップ保持者： 

2 - 加藤 久佳 

作成日： 2025/04/01 9:48:30 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第1戦 
06KTオープン 

決勝 

レース (18 Laps) 開始時間 14:55:26 

大井松田 0.614 km 

2025/02/09 14:20 


